辽宁省市场监督管理局

通
⒛ 23年第 19号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛
"年第六批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《应用系统工程 应用软件工程量清单规范》等 25项辽宁省

地方标准。其中,制定 24项 ,修订 1项 。上述地方标准文本可

登 录 辽 宁 省 地 方 标 准 管 理 平 台 (http∶ //218.60.151.23⒐ 8081/

Main。 aspx)在 线 查 阅 。

特此通告。

附件:2023年第六批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

-1-

l
㈧

丨

婶 朋

照
匝
捏
粼

0
∞

丨
卜

l
∞

㈧
O
㈧

O
∞

丨
卜

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞
l
卜

l
∞

㈧
O
㈧

照
匝
忙
铽

0
∞

l
0
丨

∞
㈧
0
㈧

O
∞

l
0
l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

l
∞

㈧
0
㈧

逍
卅
擗
艘

旧
巛
璺
恕
H
恻

喇
蚺
闼
于

'
旧

巛

 ̄
ˉ

璺
粑
过
膂
督
吾
删
巛

'
卩

巛
璺
粑
自
吾
恧
蜘
肥

H
删

※
'
卩

巛
璺
恕
邶
庭
骢
蟋
狸
酬
删
巛

'
圆

髁
懋
胆
匠
粮
刖
※

'
督

舯
懋
铼
粮
召
导
恤
嘲
灏

怛
删
巛

'
勺

吾
惑
睽
棘
臁
如
蕊
凶
旒
颗
娴
删
※

'
自

乎
螅
祟
嫌
腓
鄙
奎
伫
刖
巛

'
勺

于
爨
蟋
※
怛

删
※

'
自

导
割
迦
骢
撼
巛
翎
扣
凵

'
郁

奏
爿

眨
眭
际
阳
k
h
腋

巛
璺
粑
恧
蜘
卡
粼
霍
罂
剿
巛

卩
巛
璺
恕
H
恻

喇
腱
闼
于

'
旧

巛

璺
恕
过
膂
柽
吾
删
巛

'
卩

巛
璺
摁
勺
导
恧
蜘
肥

H
删

巛
'
卩

巛
璺
粑
郯
蓰
檠
巅
潋
蝴
删
※

'
圆

髁
嵌
迦
匠
粮
刖
巛

'
督

斟
锱
粼
窳
召
导
恤
咽
颗

怛
删
巛

'
勺

乎
蕊
崇
螅
臁
如
恶
凶
糕
颗
碉
删
巛

'
勺

导
嫌
璺
蕊
臁
鄙
查
怛
剿
巛

'
勺

吾
骒
龈
巛

怛
删
巛

'
勺

导
剖
狮
熙
蟋
巛
翎
扣
凵

'
粼

奏
爿

k
迂

膂
删
巛

'
卩

巛
璺
粑
屑
蜘
卡
粼
璺
磬
删
巛

璺
梗
过
督
鄙
吾
删
巛

'
卩

巛
璺
粑
勺
乎
屠
蜘
驷

H
删

巛
'
卩

巛
璺
粑
郯
蕤
熙
蟋
潋
衄
删
※

'
圆

账
懋
胆
匠
葙
刖
巛

'
督

舯
锱
粼
粮
召
乎
恤
嘲
颗

怛
删
巛

'
△

吾
螅
璺
惑
臁
如
憨
凶
糕
灏
娟
删
巛

'
勺

吾
昧
璺
蚰
姗
懋
熹
怛
刖
巛

'
~
乎

骢
巅
※

怛
删
巛

'
勺

吾
剖
迦
骢
戆
※
翎
扣
凵

'
粼

奏
爿

t
过

膂
删
巛

'
旧

巛
璺
恕
恧
蜘
卡
粼
霉
磬
删
巛

遢
珥
自
骝

L
寒

顿
迦

展
司
H
翎

卜
凵

L
罴

碰
、迦

展
爿
H
翎

卜
凵

L
寒

碰
、迎

展
爿
H
翎

卜
凵

Ε
耘
剧
扭
口
且

L
寒

颐
迥

畏
司
H
翎

扣
凵

L
寒

舶
丶娌

展
爿
H
驷

扣
凵

±
吝
碰
丶妲

展
爿
H
驷

扣
凵

冬
坦

懋
芈
铷
哿

桊
熙
烨
垠
枳
寒

墚
烹
腓
胆
酬
肥
H
过

揆
殴
羽

肥
H
忠

账
殴
回

棵
累
炽
蜘
豢

剿
泄
H
肥

H
忠

账
照
羽

柙
累
过
以
卡

粼
戢
尽

肥
H
腮

账
殴
目

眇
熄
烨
楱
枳
罢

∞
㈧
O
㈧

丨
ω
⒄
卜
∞
〓
`
Η

㈧
∞
∩

∞
㈧
O
㈧

l
卜

⒄
卜
∞

㈠
`
宀
㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧

l
∞

⒄
卜
∞
㈠̀
~
㈧

m
∩

投 巾 ◇ a 00

淇
m
△

鬯
幂
思
遐
枳
型
柳
艹
凵
枣
伥
酞
廿

田
日

过
圭

丨

∞

丨

婶 朋

罴
匝
捏
粼

0
∞
l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

丨
∞
㈧
O
㈧

0
∞
l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

︱
∞
㈧
0
㈧

罢
匝
怪
巛

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
O
㈧

O
∞

丨
ω

I
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞

l
0
I
∞

㈧
0
㈧

g
腓

擗
骐

卩
巛
璺
恕
H
恻

闼
嫩
闼
导

'
屉

巛

旧
巛
璺
恕
H
恻

喇
螋
闼
导

'
旧

巛

璺
粑
过
膂
掭
〖
删
巛

'
旧

巛
璺
粑
勺
于
曛
蜘
泄

H
剿

※
'
卩

巛
璺
恕
邶
庶
骒
蟋
潋
嘁
剿
※

'
圆

髁
懋
胆
匠
兼
删
巛

'
督

朴
铋
粼
粮
召
乎
恤
嘲
枷

忙
刖
巛

'
自

吾
螅
睽
惑
臁
如
脎
凶
窳
颗
钥
删
巛

'
勺

导
嫌
崇
棘
椰
懋
查
怛
删
巛

'
0
于

嗯
巅
巛

怛
刖
巛

'
勺

导
刹
珈
嗯
巅
※
翎
扣
凵

'
邸

奏
司

随
肚
际
叩
巛

'
卩

巛
璺
恕
恧
蜘
卡
粼
霉
磬
删
※

旧
巛
璺
耙
圆
髁
冬
以
嫩
古
巛
喇
霆
扣
凵

勺
导
镡
靼
獭
绍
酬
烬
k
叫

渊
桊
累
娴
翎
卜
凵

旧
巛
璺
摁
窠
奏
粮
诼
胭
懋
长
扣
凵

'
旧

巛

璺
粑
爿
志
胆
喇
怛
螋
烬

'
卩

巛
璺
恕
目
裕
怔
吾

驽
桊

'
旧

巛
璺
粑
爿
裕
※
淤
怛
璺
凵

'
卩

巛
璺

恕
巛
审
窠
奏
糕
悠
憩
删
巛

'
卩

巛
璺
恕
圆
髁
爿

芯
赇
蚓
删
※

'
卩

巛
璺
恕
驷
幂
祭
不
怎
恻
蜊
璺

里
烬

'
旧

巛
璺
恕
因
髁
H
恻

枳
苄

'
卩

巛
璺
恕

爿
嫘
婴
口吕
框
焕
陲
圆
髁
烬
型̀
扣

凵
'
卩

巛
璺
恕

窠
奏
嘏
删
凹
恻
扣
凵

'
旧

巛
璺
恕

⌒
扣
凵
ˇ
枣

麒
导
麒

'
卩

巛
璺
恕
爿
芯
枣
乎
扣
凵

'
旧

巛
迪

柩
璺
摁
爿
念
柢
H
删

扣
凵

'
遂

舶
、卜
凵
勺
乎
创

巅
烬
累
爿
H
窠

葵
舔
删
皿
乎

'
郁

奏
爿
H
窠

奏

路
删
翎
扣
凵

'
卩

巛
迪
抿
璺
粑
遐
巛
眷
肼
茛
粼

胭
煦
扣
凵

'
勺

导
螅
璺
叶
靶
爿
腓
粼
麒
翎
扣
凵

勺
导
螅
崇
螅
臁
展
长
翎
扣
凵

'
旧

巛
迪
柩
睽
粑
篮
巛
志
斟
宙
烈
长
苌
※
翎
扣
凵

遢
珥
钼
骒

贬
雩
碰
、迥

畏
爿
H
驷

扣
凵

L
赆

粼
畿
皿

翎
扣
凵

L
粼

删
灬
祭

展
腆
u
驷

卜
凵

L
需

长
驷
卜
凵

〓
耘
慰
扭
囗
旦

L
零

碰
、胆

畏
司
H
翎

卜
凵

L
赆

弑
慈
逦

铷
扣
冽

L
粼

删

灬
祭

畏
瓜
迪
舢
扣
凵

臼
展
长
翎
扣
凵

烬
靼

粼
督
铷
锃

楱
锶
烬
垠
枳
最

送
靶
≤
本

掣
憩
燃

泄
H
螅

账
畎
目

狈
绷

叫
嫩
古
巛

肥
累
长
郯
匪
目
念
霏
枣

肥
累
长

邶
熹
黛
酬
烬
暝
型
H
长

巾
熄
姓
桊
柢
寒

∞
㈧
O
㈧

l
O
⒄

卜
∞
〓τ
宀
㈧
∞
不
H

∞
㈧
0
㈧

l
O
⒄

卜
∞
〓τ
宀
㈧
m
不

H

∞
㈧
0
㈧

l
冖

0
卜

∞
〓
亠
㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

l
㈧

⑥
卜
∞
〓c
`
H
㈧

m
不

H

烛 巾 郑 ⒄ 0 卜

丨

对
I

婶 碉 z Z

罴
匝
捏
粼

0
∞

︱
卜

l
∞

㈧
O
㈧

O
∞

I
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

I
卜

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞
l
卜

︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞
l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

丨
卜

l
∞

㈧
⊙
㈧

0
∞

l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

O
∞

I
卜

l
∞

Ν
0
㈧

O
∞

l
卜

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞

︱
卜

l
∞

㈧
O
㈧

照
匝
拧
氓

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

丨
⑥
︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

I
∞

㈧0
㈧

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
Φ
㈧

0
∞

丨
ωI

∞

㈧0
㈧

0
∞

l
0
l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

丨
∞
㈧
0
㈧

0
∞

l
0
I
∞

㈧0
㈧

母
斟
瓣
骐

勺
于
螅
崇
嘤
粼
如
脎
宾
兴
爿
兴
忙
囗
锕

奏
巛
志
舯
蕤
爿
惭
翎
卜
凵

~
吾

棘
崇
嘤
勰
手
兴
翎
扣
凵

'
皿

砥
√
怛
菘
耐

'
勺

〖
螅
禁
嘤
粼
爿
兴
ζ

奏
啷
胝
斟

'
志

巛
志
叹
苌
胛
剽
胆
冒
全
翎
扣
凵

勺
吾
嘤
粼
爿

章
驷
扣
凵

'
志

巛
志
叹
萎
狎
割
艇
褰
俞
驷
扣
凵

勺
吾
棘
崇
嘤
勰
爿
督
仰
啷
馅
渝

'
π

巛
璺
恕
邶
宿
祭
剁
逖
展
颗
谜
怛
璺
烬

'
旧

巛
鳖
恕
邯

莛
彝
删
逖
展
枷
腿
扣
凵

'
勺

于
昧
睽
嘤
勰
爿
兴
驷
扣
凵

奏
巛
志
Ⅲ
跏
鄯
枷
祗
苄
悭
舳
宿
爿
兴
回
乎

'
卩

巛
迪
胝
璺
恕
邶
蓰
窠
辱
剁
惴
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑

冬
璺
畦
铋
艹
K
'
臼

导
惑
睽
嘤
粼
爿
巛
翎
扣
凵

勺

吾

棘
睽
嘤
粼
爿
兴
翎
扣
凵

'
鉴

肼
茛
目
兴
翎
扣
凵

勺
吾
昧
崇
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

'
堡

舯
蓰
爿
兴
驷
扣
凵

堡
巛
志
肼
滇
怔
长
兴
桊
翎
扣
凵

屉
巛
璺
恕
爿

浏
如
※
骒
喇

'
臼

导
嘤
粼
爿
兴
ζ
畜
凶
删
巛
怛

骒
碉

'
勺

于
惑
禁
粼
糨
皿
督
肥
H
彐

兴
翎
扣
凵

逍
卅
钼
骥

L
室

K
爿

兴

驷
卜
凵

L
窭

兴
爿
兴

翎
卜
凵

烛
宾
兴
爿
燃

翎
扣
凵

臼
宾
睽
爿
巛

翎
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
之

兴
目
燃

驷
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

烛
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
司
兴

翎
卜
凵

L
宾

兴
司
兴

驷
扣
凵

￡
耘
例
扭
口
且

臼
宾
兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

翎
扣
凵

k
宾

兴
彐
兴

翎
卜
凵

±
驷索
扣兴
凵目

兴

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
目
睽

翎
卜
凵

L
〓

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L△

驷窭
扣 兴
凵彐

兴

L
衷

兴
目
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
彐
巛

翎
扣
凵

峪
坦

懋
芈
粗
锃

楱
锶
铧
轾
枳
寒

泄
累
K
郯

恤
粼
黄
粗
錾
舾

髀
崧
长
郯
杖
驯

恤
轹
垡
Κ
恻
嘟
(
嘟

鞋

肥
累
K
弼

寒

态
︱
掣
兴
匿
癸
蔡
剁
樱

肥
累
长
郯

杖
剁
〓
霍
划
捋
甾
畏
恤

棵
累
长
邶

扪
H
璜

避
零
浑
吊
窠
跃

薰
匹
瞑
姐
削
赆
兴
叫
※

怔
剡 墚
削 累
诞 长
冬 郯
氓

泄
累
K
邶

靼
恤
寒
L
H
煎

巛

肥
累
《
邶

杠
剁
勰
(
Ⅻ

蝉
罴

匝

髀
累
伥
郯

烈
樵
想
犁
翻
吣
颖

怔
靶
粼
殿

圆
爿
杖
爿
兴
ζ
奏

眇
熄
姓
烬
枳
晏

∞
㈧
O
㈧
l
∞

⑥
卜
∞
㈠
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

l
寸

⑥
卜
∞

㈠
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧
l
⒄

⑥
卜
∞
△
宀
㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

丨
⑥
⑥
卜
∞
〓
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧
l
卜

⑥
卜
∞

㈠
`
H
㈧

m
0

∞
㈧
O
㈧

︱
∞
0
卜

∞
〓
`
冖

㈧
m
°

∞
㈧
0
㈧

l
O
⑥

卜
∞
㈠̀
H
㈧

m
0

∞
㈧
O
㈧

l
O
卜

卜
∞
㈠
亠
㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

l
冖

卜
卜
∞
㈠
亠
㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

I
㈧

卜
卜
∞

〓
`
冖

㈧
m
∩

技 巾 ∞ O O 灬 a ∞ 寸 ⒄ 0 0`

l
⒄

l

婶 浏 Z z

照
匝
捏
燃

0
∞

l
卜

I
∞

㈧
○
㈧

0
∞

l
卜

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞

l
卜

I
∞

㈧
0
㈧

0
∞
l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

︱
卜
︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞

︱
卜
︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

l
∞

㈧
0
㈧

照
匝
忙
弑

0
∞

l
0
l
∞

㈧
0
㈧

O
∞

︱
ω

l
∞

㈧
0
㈧

O
∞

丨
ω

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞

l
0
丨

∞
㈧
0
㈧

0
∞

丨
0
l
∞

㈧
0
㈧

送
斟
擗
破

志
巛
秦
冢
凶
彐
兴
押
鉴
欺

爿
兴
篮
舯
茬
司
兴
回
于

'
篮

舯
蕤
爿
睽
翎
扣
凵

舯
※
爿
兴
璺
烬

'
垡

肼
蕤
爿
K
驷

扣
凵

肼
巛
腓
螋
删
※

'
旧

巛
璺
恕
豢
督

医
螟
察
册
囗
刖
※

'
旧

巛
璺
恕
圆
髁
囗
恕
扣
凵

肼
巛
H
刚

删
※

'
卩

巛
璺
恕
垡
巛
志
冒
靼
伽
靼
雎
您
R
田

祟
嫘
删
巛

旧
“
璺
摁
遐
巛
志
冒
靼
匍
塑
雅
您
只
田
祟
嘿
删
巛

奏
巛
志
匍
靼
郴
粼
橐
堑
忙
长
錾

掠
抵

'
旧

巛
璺
恕
鉴
巛
志
寒
思
遐
删
※

'
卩

巛
璺
恕
遐
巛
志
冒
靼
伽
靼
雎
您
只
田
祟
添
删
巛

郇
奏
剞
粼
鲳
娜
驷
扣
凵

勺
吾
蚰
崇
剽
锏
獭
绍
烬
怛
怛
里
酃

'
勺

于
甲

^
熹

靼
鳃
槊
怛
翌
酃

'
自

导
甲
`
冒

靼
鳃
靼
怛

丢
骒

'
勺

壬
甲
`
熹

靼
鳃
靶
怛
璺
烬

×
篮
巛
志

雩
蝉
鉴
里
尽

ˇ
勺
吾
郯
诼
鄙
心
狎
欺
崇
惑
臁
狮

蚓
谬
忙
忙
璺
尽

'
勺

乎
甲
`
冒

靼
鳃
靼
舢
卜
凵

遐
腓
钼
骥

L
窭

兴
彐
燃

翎
扣
凵

L
靼

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
棘

槌
驷
卜
凵

皿
割
狮
迦

绍
烬
怛
驷
扣
凵

呕
刚
迦
迦

剿
烬
怛
驷
卜
凵

皿
割
狮
獭

削
烬
怛
驷
扣
凵

叹
刚
狮
獭

剿
烬
怛
驷
扣
凵

皿
割
狮
迦

蝌
菸
怛
铷
扣
凵

Ε
耘
慰
扭
囗
且

臼
宾
兴
爿
兴

翎
卜
凵

烛
宾
兴
爿
兴

翎
卜
凵

L
棘

挺
翎
扣
凵

皿
割
迦
獭

绍
烬
怛
驷
扣
凵

皿
剽
狮
獭

劐
烬
怛
驷
扣
凵

皿
割
狮
铷

剿
烬
怛
驷
扣
凵

皿
割
迦
獭

蚓
瘀
怛
驷
卜
凵

叹
剽
迦
迦

绍
烬
忙
翎
扣
凵

珲
胆

烬
母
榔

t

Φ
H
0
㈧

l
冖

∞
冖
∞

△
宀

㈧
m
∩

楱
锶
烨
垠
柢
寒

驷
累

K

邶
匪
捏
濠
搜
祟
罴
挫
兴

肥
累
苌

邱
殴
熠
濠
搜
祟
罴
※

H

怔
靶
蕊
崇

恤
喇
喇
督
“
蚰

长
卧
长
邶
思
腮
账
桥

暑
枣
韶
戢
叵
潜
※
举
型

梗
累
豢
本
欧

妲
u
斟

樵
懋
轹
勰
蘩
韶

棵
累
棘
璺
枳
川

酞
锏
劐
剞
邸
蚺
粼
艮
迪

棵
累
世
蟋

婀
唰
嵋
铋
鄹
圆

棵
累
豢
本

好
遐
畦
杖
司
创

巾
辱
烨
垠
柢
寒

∞
㈧
⊙
㈧

I
∞

卜
卜
∞
〓
`
冖

㈧
m
●

冖

∞
㈧
⊙
㈧
︱
守
卜
卜
∞
〓τ
宀
㈧
m
不
㈠

∞
㈧
0
㈧
I
⒄

卜
卜
∞
㈠
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

丨
⑥
卜
卜
∞
卜
`
冖

㈧
m
a
一

∞
㈧
0
㈧

l
卜

卜
卜
∞
〓c
、
冖
㈧
m
不

凵

∞
㈧
O
㈧
︱
∞
卜
卜
∞

㈠
`
冖

㈧
m
°

∞
㈧
O
㈧

︱
ω
卜
卜
∞
㈠̀

H
㈧

m
0

∞
㈧
0
㈧

l
H
∞

冖
∞
㈠
`
冖

㈧
m
∩

烛 眇
∞ O O

oa 仑 a

oa
⌒a

o0
㈧

衬
oa

Lo
oa

辽宁省市场监督管理局办公室

-6—

20234*t Awatpk